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Oripään kunnan 

Tiedotuslehti 1/2022 

 

 

Alkaa uusi vuosi tää. 

Nyt uusia muistoja keräämään, 

vanhat muistot taakse jää. 

 

Kylmä pakkanen ja jäätynyt maa. 

luistimet jalkaan ja luistelemaan 

 

Valkea lumi peittää maan. 

Aurinko heijastaa valoaan, joka  

Lämpöä alkaa jo tuottamaan. 
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Kannen suunnittelija: Aada Markula 

 

Eläkeliiton Oripään yhdistys 

Aloitamme kokoontumiset tilanteen salliessa! 

Entiseen tapaan kerhot parittomien viikkojen 

ja boccia parillisten viikkojen keskiviikkoisin. 

Suunnittelemme myös mielenkiintoisia matkoja! 

Auranmaan Viikkolehden ja Loimaan Lehden 

seurapalstoilla tiedotamme toiminnasta! 

Adresseja ja kortteja myyvät Raili Kantola p. 0405211022 ja 

Sointu Suonpää p.0504908336 

 

Ville Auramaa auttaa suksien voitelu- ja pitoasioissa pientä korvausta 

vastaan. Soittaa voit puh. 050 3764 957. 

 

Kotihoito kiittää asiakkaitaan kuluneesta vuodesta ja muistamisista 

vuoden varrella. Kotihoito kiittää myös omasta ja asiakkaidensa 

puolesta kaikkia yhteistyötahoja, jotka ovat auttaneet ja muistaneet 

meitä kuluneena vuonna.  

Lisäksi kotihoito toivottaa Hyvää Uutta Vuotta 2022 ihan kaikille! 
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ORIPÄÄN VESAN TALVI- JA KEVÄTKAUDEN 2022 

TOIMINTAA 

14.2. Vauhdittomien hyppyjen kilpailut liikuntahallilla klo 17 

19.2. Voimanostokilpailut kuntosalilla klo 15 

28.2. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 

14.3. Yleisurheilukilpailut liikuntahallilla klo 17 

19.4. Maantiejuoksukilpailut Oripään koululla klo 17 

23.4. Voimanostokilpailut kuntosalilla klo 15 

26.4. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

3.5. Maastojuoksukilpailut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

10.5. Oripään kunnan avoimet maastojuoksumestaruuskilpailut vapaa-

ajankeskuksessa klo 18 

 

VARSINAIS-SUOMEN PM-HALLIKILPAILUJA 

30.1. M/N, M/N17, P/T15 pm-hallit Turku 

6.2. M/N, M/N17, P/T15 pm-hallit Turku 

13.2. Nuorten pm-halliottelut Turku 

27.2. Pm-junnuottelut Turku 

5.-6.3. P/T9-13 pm-hallit Turku 

 

 Säännöllinen toiminta 

Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla 

* Maanantaisin klo 17-19 

* Perjantaisin klo 20-21.30, ikäluokat 12-17 (koronarajoitusten poistuttua 

kaikille yli 12-vuotiaille ) 

Toukokuussa aloitetaan yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä 
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* Tiistaisin, torstaisin ja sunnuntaisin klo 18.30-20 

Painonnostoharjoitukset kuntosalilla 

* Perjantaisin klo 19-20 

   (painonnostoharjoitukset aloitetaan, kun koronatilanne helpottuu) 

 

Koronaviruksen takia toimintaan voi tulla muutoksia, joista tiedotetaan 

Oripään Vesan kotisivuilla. 

Oripään Vesan toiminnasta saa tietoja myös paikallislehtien 

seuratoimintapalstoilta sekä pankin ja kaupan ilmoitustauluilta. 

oripaanvesa.fi 
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Oripään Urheilijat 

Kevään harjoitukset ja turnaukset liikuntahallilla rajoitusten niin salliessa. 

Keväällä aloitetaan jalkapallon pelaaminen urheilukentällä, mikäli saadaan 

tarpeeksi innokkaita pelaajia. 

 

Jalkapallo, Oripään Urheilijat 

Jalkapalloharjoitukset urheilukentällä alustavasti seuraavasti: 

aloitusajankohdat touko-kesäkuu, varmista vetäjältä 

Maanantai klo 19:00-20:30 Miehet, Santeri Kössi 

Keskiviikko klo 17:00-18:00 09-11 syntyneet, Jussi-Pekka Paju 

Keskiviikko klo 17:00-18:00 12-14 syntyneet , Petteri Lindqvist 

Sunnuntai klo 15:00-16:00 perhefutis, Teemu Jalonen 

muita ryhmiä toiveiden mukaan! Päivät, ajat ja ryhmät muuttuvat toiveiden 

mukaan.  

 

Frisbeegolf, Oripään Urheilijat / FGS Gorilla 

Viikkokisat Oripään OKRA-radalla keskiviikkoisin klo 18:30, ilmottautumiset 

https://discgolfmetrix.com/ , hakusanalla oripää löydät kilpailut. Seuraa 

ilmoittelua uusista tapahtumista. 

 

Jäsenmaksut: 

Seuran jäsenet ovat oikeutettuja mm. lunastamaan tilatut pelipaidat ja muut 

varusteet omavastuuhinnoin. Muilta pelaajilta seuran kautta hankitut 

pelivarusteet ja muut tuotteet laskutetaan täydestä hinnastaan. Jäsenmaksun 
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voi maksaa myös kannatusmaksuna ja tukea näin seuran toimintaa. 

Jäsenluetteloa ylläpidetään maksettujen jäsenmaksujen perusteella. 

Jäsenmaksujen suuruudet vuodelle 2022: Yksittäin: 7-15 -vuotiaat 15 €/hlö yli 

15-vuotiaat 20€/hlö, Perhemaksut: 2-4 hlö 30€, 5 hlö tai enemmän 50€ 

viestikenttään pyydämme täyttämään maksavien jäsenten nimet. Liedon 

Säästöpankki: FI89 4309 1720 051810 Oripään Osuuspankki: FI83 5309 0250 

0437 72 

Oripään Urheilijat kiittää jäsenyydestänne! 

 

sähköposti: oripaanu@gmail.com instgram @oripaanu @ou_biathlon 

@fgs_gorilla web: oripaanurheilijat.net 

 

 

Oripään Reservialiupseerit ry 

Oripään Reservialiupseerit ry viettää kuluvana vuonna 60-vuotisjuhliaan. 

Yhdistys perustettiin 28.1.1962 ja sen ensimmäisenä puheenjohtajana toimi 

Tuomo Kiertonen.  Jo ensimmäisessä kokouksessa yhdistykselle valittiin 

urheilu- ja ampumatoimikunta. Yhteistyötä on tehty alusta asti naapurikuntien 

yhdistysten kanssa järjestäen muun muassa yhteisiä ampumakisoja. Toiminta 

vuosien varrella on pitkälti säilynyt samankaltaisena; on järjestetty 

tutustumiskäyntejä maanpuolustuksellisesti mielenkiintoisiin kohteisiin, 

järjestetty kilpailuja ja ylläpidetty ampumataitoja.  
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Vuoden 2001 sääntömuutoksen myötä yhdistys muuttui avoimeksi 

yhdistykseksi ja mukaan toimintaan voi liittyä kuka tahansa yli 18-vuotias 

Suomen kansalainen. Jäseneksi voit liittyä osoitteessa 

https://www.reservilaisliitto.fi/jasenille/liity-jaseneksi/. Jäsenmaksun suuruus 

on 35 euroa. Jäsenenä saat mm. etuja vakuutuksista ja polttoaineista sekä saat 

kotiisi Reserviläinen- ja Parivartio-lehden. Yhdistyksen puheenjohtajana 

toimii Anssi Isotalo. 

Tulevista tapahtumista tiedotamme jäseniä mm yhdistyksen Whatsapp-

ryhmässä. Mikäli numerosi puuttuu ryhmästä, voit ilmoittaa siitä sihteerille 

(Suvi Lähteenmäki 0407741287). Tapahtumista tiedotetaan myös yhdistyksen 

Facebook-sivuilla, jotka ovat kaikille avoimet.  

 

Tulevia tapahtumia 

19.2.2022 Varsinais-Suomen Reserviläispiirien Pistooliampumahiihdot 

Kangastuvalla klo 10 alkaen 

10.-12.6.2022 Reserviläisurheiluliiton frisbeegolfin SM-kisat Kangastuvalla 

 

 

SPR Oripään osaston toimintaa v.2022 

Verenluovutukset Oripään srk-talolla  23.3.22 klo 14-18, 6.7.22 klo 14-18 ja 

1.11.22 klo 14-18, SPR tarjoaa kahvit ja voileivät. 

Muu toiminta (Kultaisen iän kerho, ruokatarjoilu Messissä) tauolla määräysten 

mukaan, seuraa ilmoittelua lehdissä ja Facebookissa 
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ORIPÄÄN KIRJASTO KERTOJA 

 

Kirjasto palvelee neljänä arkipäivänä viikossa K-market 

Orippään naapurissa. Kirjasto sai viime kesänä lisää tilaa 

kaupparakennuksen nurkasta. Uudessa osassa on 

historiateoksia sekä elämäkertoja ja lukupaikkoja.  

 

Tervetuloa tutustumaan kirjastoon ja sen valikoimiin!  

Kirjaston aukioloajat 5.6.2022 asti  

Maanantai klo 12.30-19.30  

Tiistai klo 11-17 

Keskiviikko suljettu  

Torstai klo 12.30-18.30  

Perjantai klo 11-17  

Arkipyhien aattoina klo 10-15  

 

Poikkeukset kirjaston aukioloajoissa:  

torstai 14.4. klo 10-15 (kiirastorstai) 

perjantai 15.4. suljettu (pitkäperjantai) 

maanantai 18.4. suljettu (toinen pääsiäispäivä) 

torstai 26.5. suljettu (helatorstai) 

Kirjallisuuskammari  

 

Kirjallisuuskammarissa luetaan jokin kirja ja keskustellaan siitä sekä sen 

herättämistä ajatuksista. Mukaan voi tulla vain kuuntelemaankin. 

Kirjallisuuskammarin järjestelyissä noudatetaan koronarajoituksia. 

 

Kevään kokoontumispäivät ja kirjat ovat 

keskiviikko 2.2. klo 13: Noronen: Tarja Kulho: Räkkärimarketin kassa 

keskiviikko 2.3. klo 13: Erlandsson: Kuolonkielot 
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keskiviikko 6.4. klo 13: Larsen: Finnskogen, elämän kehto 

keskiviikko 4.5. klo 13: Lassila: Kesän kerran mentyä 

 

Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

Talven ja kevään uutuuskirjoja 

 

Loistouutinen kaikille iki-ihanan Katajamäki-sarjan ystäville: sarjan 16. osa 

Katajamäki kukoistaa ilmestyy maaliskuussa. Kirjan keskushenkilönä on tällä 

kertaa Sarlotta Suvanto, joka työskentelee Katajamäen koulussa opettajana ja 

asuu kahdestaan pienen tyttärensä kanssa. Katajamäkeä kirjoittava Anneli 

Kivelä kertoo, että idea seuraavaan kirjaan syntyy yleensä jo edellistä kirjaa 

kirjoittaessa. Kirjailija yrittää ottaa tarinaan mukaan myös keskustelua 

herättävän ajan ilmiön.  

 

Idyllisiin maalaismaisemiin pääsee myös Jylhäsalmi-sarjassa. Kirsi Pehkosen 

uutuuskirja Uutta elämää, Jylhäsalmi julkaistaan huhtikuussa. Kirjan 

päähenkilö Inkeri on innoissaan, koska hän on päässyt Jylhäsalmelle 

eläinlääkärin sijaiseksi. Työ osoittautuu kuitenkin varsin kiireiseksi. 

Seppo Jokisen Koskinen-sarjan 27. osa, Pahasti tehty, ilmestyy huhtikuussa. 

Tampereen rikospoliisi saa tutkittavakseen henkirikoksen, jolle ei näytä 

löytyvän sopivaa epäiltyä. Yllättävä nimi nousee kuitenkin esiin ja Koskinen 

ryhmineen päättää tehdä kaikkensa, jotta menneet saataisiin hyvitettyä. 

Enni Mustosen Syrjästäkatsojan tarinoita -sarjan viimeinen osa Tekijä 

julkaistaan huhtikuussa. Viena on palannut Amerikasta juurilleen Leppävaaran 

vanhaan huvilaan ja hänestä tulee yksi tarmokkaista naisista, joiden varaan 

Armi Ratia rakentaa imperiuminsa. Viena on mukana myös 

kulttuuriradikaalien joukoissa sekä Lapualaisoopperan kulisseissa.   
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Valokuvakilpailu ”Lumen taju” 

Oripään kunnan kulttuuritoimi järjestää valokuvakilpailun, jonka aiheena on 

”Lumen taju”. Kilpailun aihe on vapaasti tulkittavissa.  

Kilpailu on avoin kaikille. Valokuvat toimitetaan kirjastoon paperisina tai 

sähköisinä, ja niiden mukaan laitetaan kuvaajan nimi sekä yhteystiedot. 

Paperikuvat voi tuoda tai lähettää osoitteeseen Oripään kirjasto, Rasinkuja 2, 

32500 Oripää. Digitaaliset kuvat lähetetään kirjaston sähköpostiosoitteeseen  

kirjasto@oripaa.fi. Kilpailu päättyy 31.3, ja siihen voi osallistua korkeintaan 

kolmella kuvalla. 

Kuvaajalla on oltava täydet tekijänoikeudet kuvaan, joten jos kuvassa on 

ihmisiä, heiltä on pyydettävä lupa kuvan käyttämiseen.  

Kilpailun tuomaristo valitsee voittajan, ja lisäksi yleisö saa valita 

lempikuvansa. Kuusi kilpailun parasta kuvaa tulee esille kirjastoon, ja kaikki 

kiinnostuneet saavat äänestää suosikkiaan. Tuomariston valitsema voittaja 

sekä yleisön suosikki palkitaan lahjakorteilla. Kilpailun tuomaristoon kuuluvat 

vapaa-aikaohjaaja Tiina Kuikka ja vs. kirjastonjohtaja Susanna Lehtinen. 

Alkuperäiset paperikuvat voi noutaa kirjastosta kisan päättymisen jälkeen.  

Oripään kunta varaa itselleen oikeuden käyttää kilpailuun osallistuvia kuvia 

kunnan nettisivuilla ja muussa viestinnässä sekä markkinoinnissa. Kuvan 

käyttämisestä ei makseta erillistä palkkiota.  

Lisätietoja kilpailusta saa kirjastosta puh. 0400 215 582.   

 

Valokuvakilpailun ”Syystunnelmia Oripäässä” tulokset  

 

Oripään kunnan kulttuuritoimi järjesti syksyllä valokuvakilpailun, jonka 

aiheena oli ”Syystunnelmia Oripäässä”. Tuomaristo vietti rattoisia hetkiä 

tutkiessaan kuvaan lähetettyjä 62 kuvaa. Joukossa oli ruskan värittämiä puita, 

mailto:kirjasto@oripaa.fi
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peltomaisemia, kauriita, usvaa ja paljon muuta kaunista. Suuret kiitokset 

kaikille osallistujille!  

 

Kilpailun parhaat kuusi kuvaa olivat Riina Kankareen, Elina Tähkiön, Johanna 

Pajulan, Tiina Mäkilän, Miia Elorannan ja Outi Kössin ottamia. Näistä 

kuudesta kuvasta teetettiin suurennokset kirjastoon, ja kaikki kiinnostuneet 

saivat äänestää omaa suosikkiaan 11.1. saakka.  

 

Yleisön suosikiksi valittiin Tiina Mäkilän ottama kuva. Tuomaristoa taas 

miellytti eniten Outi Kössin kuva. Lisäksi Miia Elorannan peurakuvalle 

myönnettiin kunniamaininta. Onnittelut voittajille! 

 

Kuva: Tiina Mäkilä 
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Kuva: Outi Kössi  

 

 

Lainakortilla Hurrikaanin peleihin  

Kirjastossa on kaksi Hurrikaanin kausikorttia, joita lainataan maksutta 

oripääläisille asiakkaille. Laina-aika on viikko eikä kortteja voi varata 

etukäteen.  

 

Kausikortilla saa sisäänpääsyn harjoitusotteluihin, runkosarjan 

kotiotteluihin ja Suomen Cupin kotiotteluihin (Loimaa) ja oman 

numeroidun istuinpaikan. 
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Kylän laidalta 

Messin kuulumisia 

Vuoden vaihtuminen lupailee aina myös valon määrän lisääntymistä. Pitkä ja 

raskas syksy on kääntynyt kevättä kohti. Paitsi vuosi, meillä Messissä tapahtui 

muitakin muutoksia. Oripään Arjen apu ry:tä kolmen vuoden ajan luotsannut 

Eija-Liisa Suisto astui syrjään ja hänen tilalleen puhetta johtamaan saatiin 

Sisko Misikangas. Eija-Liisalle suuret kiitokset tähänastisesta toiminnasta. 

 

Viime vuonna saimme kaikista suluista ym. huolimatta kaksi hyvää 

tapahtumaa. Ensin heinäkuinen Villi Ori, jonka aikana tuntui koko pitäjä 

olleen yhtä suurta menomestaa. Joka puolella oli nähtävää ja koettavaa. 

Järjestimme tuolloin myös ihan ensimmäisen huutokaupan, kiva kokemus, jota 

voidaan kehitellä edelleen, jos saadaan hyvää myytävää tavaraa. 

 

Toinen, Aurajokivarsikirppisralli, käytiin edellisvuoden tapaan elokuun 

viimeisenä lauantaina. Väkeä oli todella runsaasti liikkeellä ja sääkin suosi 

meitä. Kiitos kaikille osallistujille, niin myyjille kuin asiakkaillekin, teitte 

hyvän tapahtuman! Ensi kesänä polkaistaan ralli käyntiin jälleen elokuun 

viimeisenä lauantaina, kannattaa seurata ilmoittelua ja tulla mukaan ostamaan 

tai myymään. 

 

Nyt voisi olla hyvä aika kaivella varastoja ja laittaa ylimääräiset tavarat 

kiertoon. KirpputOrilla on edelleen älyttömän edulliset myyntipaikat, rekki 

10€/4 viikkoa, hyllykkö 20€/4 viikkoa ja 3-tasohylly 30€/4 viikkoa. 

Äijäkirppiksellä on jonkin verran luistimia ja suksia, kysyntää olisi nyt 

erityisesti suksille, koska täällä meillä on hyvät ladut ja maastot. Kannattaa 

kysellä myyntipaikkoja. Muistathan myös, että KirpputOri on avoinna joka 

päivä. Otamme edelleen vastaan lahjoitustavaraa, kunhan se on ehjää ja 

puhdasta, siis sellaista, jota olisit itsekin valmis kirpputorilta ostamaan. 

Huonekaluille meillä ei valitettavasti ole tilaa, mutta lähes kaikki muu käy. 

Huonekalutkin kuvina sopivat ilmoitustaululle ja Facebookiin kyllä. 

 

Tuntuu siltä, että erityisesti tänä talvena tarvitaan monissa perheissä 

kaikenlaista apua, niin taloudellista kuin henkistäkin. Sähkön hinnan nousu ja 
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polttoaineiden kallistuminen vetävät paljon kotitalouksia todella tiukoille. 

Pienet eläkkeet eivät myöskään riitä näihin korotuksiin. Onneksi me täällä 

pystymme omalla pienellä panoksellamme auttamaan montaa ihmistä. Kiitos 

meidän K-Market Orippään hävikin ja keskiviikkojen leipätoimitusten, meiltä 

yleensä pakastimesta löytyy jotain annettavaa. Apua voi kysellä joko alla 

olevasta numerosta suoraan tai sosiaalitoimen kautta. 

 

Muistathan myös Oripään Arjen apu ry:n jäsenmaksun 5€ tai kannatusmaksun 

(määrä valinnainen) tai yhteisömaksun 30€. Nämä summat eivät velvoita 

mihinkään, mutta auttavat meitä auttamaan. Tilinumero Oripään Arjen apu ry, 

OP Harjuseutu FI92 5309 0220 0367 57 Kiitos! 

 

Kertaukseksi KirpputOrin aukioloajat: 

ma ja ke 9 – 14 

ti ja to 9 – 17 

pe 9 – 12 

la ja su 12 – 15 

Tervetuloa!  

 

Maire Järnström 

kuntouttavan työtoiminnan ohjaaja/Messi, ent. munapakkaamo 

Salamäentie 135 

puh. 044 762 5311 

maire.jarnstrom@oripaa.fi 
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MÖKKIVUOKRAT 2022 

Säkylän Pyhäjärven rannalla olevaa yhdistyksen mökkiä 

vuokrataan seuraavasti: 

Vuokra-ajat: 

MA-TO 3 vrk (klo 12-12)       TO-SU 3 vrk (klo 17-17) 

Oripään MLL:n jäsenet 180 euroa - Oripään MLL:n jäsenet 

230 euroa 

Muut 225 euroa  - Muut 275 euroa 

MA-SU 6 vrk (klo 12-17) 

- Oripään MLL:n jäsenet 410 euroa  

- Muut 500 euroa 
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Juhannus (to-su): 350 e/jäsenet, 425 e/muut 

Varauksen peruminen on tehtävä viikkoa ennen. Myöhemmin 

peruutetuista perimme puolet vuokrahinnasta.  Mahdollinen 

siivousmaksu 80 euroa. 

Tiedustelut ja varaukset (mielellään tekstiviestit!): Merja 

Lehtonen 040 0804 038, merja.lehtonen3@gmail.com   

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:merja.lehtonen3@gmail.com
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ORIPÄÄN KOULU 

Kouluun ilmoittautuminen 

Vuonna 2015 syntyneet oripääläiset ilmoitetaan kouluun ensisijaisesti sähköisesti 

osoitteessa www.oripaa.fi > lomakkeet > Kouluun ilmoittautuminen helmikuun 

aikana. Lomakkeessa kysytään mm. lapsen henkilötunnusta ja koulumatkan pituutta. 

Toissijaisena vaihtoehtona koululta saa paperisen ilmoittautumislomakkeen.  

Aamu- ja iltapäiväkerhoon ilmoittaudutaan myöhemmin keväällä. 

Viikko 8 on talvilomaa. Elokuussa alkavan uuden lukuvuoden työajat ovat kunnan 

kotisivuilla. Koulu tiedottaa- osiossa on ajankohtaista tietoa kouluun liittyvistä 

asioista. Tiedotamme ensisijaisesti Wilman kautta. 

 

Oripään varhaiskasvatus: 

* Oripään kunnan palveluksessa on kotonaan työtä tekevä kunnallinen 

perhepäivähoitaja 

* Päiväkoti Kultasiipi toimii 1-5-vuotiaiden lasten päiväkotina. Siellä tarjotaan 

vuorohoitoa, ja päiväkoti toimii pääsääntöisenä perhepäivähoidon varahoitopaikkana 
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* Nallenkolossa toimii esikoulu, esikoulua täydentävä varhaiskasvatus sekä 5-

vuotiaiden varhaiskasvatusryhmä 

* Tällä hetkellä ryhmäperhepäivähoidossa tarjotaan varhaiskasvatusta 1-3 -vuotiaille.  

Varhaiskasvatuspaikkojen haku: 

Paikkoja voi hakea läpi vuoden. Hakemus tulee jättää viimeistään 4 kuukautta ennen 

lapsen hoidon tarvetta kunnanvirastolle tai päiväkodille. Mikäli hoidontarve johtuu 

työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä hoidon tarpeen alkamisajankohta 

ole ennakoitavissa, on paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, kuitenkin 

viimeistään 2 viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee varhaiskasvatuspaikan. Vuorohoitoa 

tarvitsevien kanssa tehdään vuorohoitosopimus. 

 

Jos varhaiskasvatuspaikkaa tarvitaan 1.8.2022 alkavalle kaudelle, tulee hakemus olla 

jätettynä maaliskuun loppuun mennessä. 

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksessa olevien perheiden ei tarvitse hakea paikkaa 

tulevalle kaudelle. Ainoastaan, jos toivoo muutosta nykyiseen järjestelyyn, tulee 

hakemus täyttää ja toimittaa kunnanvirastolle tai päiväkotiin. 

Lisätietoja saa varhaiskasvatuksen päälliköltä 050 432 8188, hakulomakkeita 

päiväkodista tai osoitteesta www.oripaa.fi > lomakkeet, josta löydätte myös 

varhaiskasvatusta koskevat muut lomakkeet. Ottakaa yhteyttä varhaiskasvatuksen 

päällikköön ja/tai toimistosihteeriin esimerkiksi varhaiskasvatuspaikan, perhekoon tai 

tulotietojen muutoksissa. 

Esiopetukseen osallistuvien (v. 2016 synt.) ilmoittautuminen: 

Esikouluun ilmoittaudutaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.oripaa.fi > 

lomakkeet > esikouluun ilmoittautuminen helmikuun 2022 aikana. Lomakkeessa 

kysytään myös esikoulumatkan pituutta kuljetusoikeuden määrittelyä varten. 
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Toissijaisena vaihtoehtona on paperinen ilmoittautumislomake, joita saa esikoulusta, 

päiväkoti Kultasiivestä tai www.oripaa.fi > lomakkeet. 

Esikoulua annetaan 4 tuntia päivässä. Jos esikoululainen tarvitsee täydentävää 

varhaiskasvatusta, niin sitä haetaan erillisellä lomakkeella (ks. edellä 

varhaiskasvatuspaikkojen haku). 

Lisätietoja esiopetuksesta saa Nallenkolosta 0400 863 190, esiopettajalta 050 432 

8189 tai varhaiskasvatuksen päälliköltä 050 432 8188. 

Ajankohtaista tietoa varhaiskasvatuksesta löytyy Oripään kunnan nettisivuilta. 

 

 

Mitä pitäisi kokea Oripäässä? 

1. Kastella jalat Myllylähteessä syyskuisena 

aamuna 

2. Painaa poski kuntoportaiden alimpaan 

askelmaan 

3. Halata Kivimakasiinia pakkasiltana 

4. Heittää kuperkeikka Syrjämän ateljeekodin 

pihalla 

5. Juosta kirkon ympäri yön pimeydessä 

6. Nauttia luonnosta 
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VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 

Yhdistykset, muistakaa päivittää yhteystietonne! 

 

 

 

Oripään vapaa-aikatoimen tapahtumia voit seurata kunnan 

tapahtumakalenterista oripaantapahtumat.fi, kunnan Facebook-sivuilta sekä 

kunnan Instagram-tililtä @oripaan_menot. Käy myös tutustumassa vapaa-

aika-, nuoriso- ja liikuntapalveluihin osoitteessa oripaa.fi. 

NUORISOKAHVILA NOSE AVOINNA 

Koulutie 2, vanha kirjasto 

MAANANTAI klo 16.00 – 20.00 7. lk – 17 v. 

TIISTAI klo 12.30 – 15.30   3. lk – 6. lk kerhomuotoista 

toimintaa, ohjaajina Teija Haakana (srk) ja Tiina 

Kuikka 

 klo 18.00 – 20.00 7lk. – 17 v. 

TORSTAI klo 12.30 – 15.30   3. lk – 6. lk 

 klo 15.30 – 16.30  kaikille hallivuoro 

 klo 17.00 – 20.00 7. lk – 17 v. 

Kuun viimeinen  

PERJANTAI klo 18.00 – 22.00 7. lk – 17 v. 

 

 

NOSE:lla voit esimerkiksi tehdä läksyjä, syödä omia eväitä, pelata mm. 

biljardia, jutella kavereiden tai ohjaajan kanssa tai vain olla. Välillä leivotaan, 

kisaillaan, visaillaan tai vaikka askarrellaan. Noudatamme koronarajoituksia. 

 

Hiihtolomalla järjestämme suositun Päivä-Nosen alakouluikäisille. Päivät 

ovat maanantaista keskiviikkoon 21.-23.2.2022. Teemme yhdessä ruokaa, 

askartelemme sekä teemme yhdessä muutakin. Kellonajat ovat 10 – 15. 
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Suositeltavaa on ilmoittautua etukäteen Tiinalle, puh 040 1977 293 tai email 

tiina.kuikka@oripaa.fi. 

 

Minien yönuokkari järjestetään torstaista perjantaihin 24.-25.2.2022. 

Aloitamme klo 18 ja seuraavana aamuna lapset lähtevät klo 9 mennessä.  

Yönuokkarissa sitoudutaan olemaan koko sen ajan. Ohjelmassa mm. leffoja, 

kisoja, yöpalaa ja mahdollisesti unta.  

Mukaasi tarvitset: yöpuku, makuualusta tai patja, makuupussi tai peitto, tyyny, 

pesuvälineet, henkilökohtaiset lääkkeet ja muuta tarpeelliseksi katsomaasi. 

 

 

 

SEUTUKUNNALLINEN NUORISOTYÖ  

Etsivä nuorisotyö on palvelu 15–28-vuotiaille nuorille, jotka ovat ilman 

opiskelu- tai työpaikkaa tai tarvitsevat apua palveluihin ohjautumiseen tai 

elämänhallintaan. Etsivään nuorisotyöhön voi ottaa yhteyttä jo silloin, kun on 

riski jäädä koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolelle. Etsivä nuorisotyö 

on yksilöllistä ja vapaaehtoisuuteen perustuvaa luottamuksellista tukea. 

Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät tavoitat etsivat@loimaa.fi. 

Heidät löydät myös Facebookista hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä 

Loimaa. 

Anu Haapanen, p. 050 536 4604  

Mauri Vainio, p. 050 591 3950  

Mistäs tiedät, nuorten tieto- ja neuvontapiste sijaitsee Loimaan 

Citynuokkarin yläkerrassa, Asemakatu 5, 32200 Loimaa. Neuvontapiste 

auttaa, kun sinulla on mielessäsi itseäsi askarruttavia asioita, esimerkiksi 

koulutukseen, hyvinvointiin, työelämään, vapaa-aikaan tai vaikka 

nuorisovaihtoihin liittyviin asioihin. Kaikkea emme suoralta kädeltä tiedä, 

mutta otetaan yhdessä selvää! 

 

KEVÄÄN TAPAHTUMIA… 

BINGO 

Kun koronarajoitukset sallivat, joka kuukauden ensimmäinen perjantai (4.2. / 

4.3. / 1.4. / 6.5) klo 12.30 alkaen. Bingo pidetään vanhan kirjaston tiloissa, 

mailto:tiina.kuikka@oripaa.fi
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osoitteessa Koulutie 2, joka toimii nuokkarina. Ovet avataan liikuntaesteisille 

myös kunnantalon puolella, jos tarvetta! Ilmoitathan tarpeen etukäteen puh. 

040 1977 293. Suositeltu kahvimaksu 3 €. Kaikenikäiset tervetuloa!  

 

 

 

 

VARTTUNEEN VÄEN JUMPPA 

Helppoa perusliikuntaa palvelutalon alakerrassa (Turuntie 8) maanantaisin klo 

15–16.00. Ohjaajana Mirja Tiiri. Uudet ja vanhat tervetuloa! Ilmoittautumiset 

ja maksu paikan päällä. Pidetään kun koronarajoitukset sallivat. 

 

AVOIMET KUNNANMESTARUUSHIIHDOT  

 

Jos lumi- ja koronatilanne sallii. Ilmoittelemme erikseen mainoksin sekä 

kunnan tapahtumakalenterissa ja Facebookissa. 

 

…KEVÄÄN TAPAHTUMIA 

Vko 20 PÖYTYÄ-ORIPÄÄ HAASTEPYÖRÄILY 

Perinteinen Pöytyä-Oripää haastepyöräily viikolla 20.  

 

LIIKUNTATOIMEN VUOSIAVUSTUKSET 

Haettavissa 1.3.–14.4.2022. Lähetä vapaamuotoinen hakemus, jossa liitteenä 

edellisen vuoden tilinpäätös, toimintakertomus ja talousarvio. Hakemukset 

osoitetaan sivistyslautakunnalle ja voidaan toimittaa vapaa-aikaohjaajalle 

kunnantalolle tai sähköpostilla tiina.kuikka@oripaa.fi. 

 

ANSIOITUNEIDEN URHEILIJOIDEN JA MUIDEN 

VAPAA-AIKATOIMIJOIDEN PALKITSEMINEN 

mailto:tiina.kuikka@oripaa.fi
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Voit ehdottaa Oripään sivistyslautakunnalle ansioituneita urheilijoita tai 

urheilijoita, jotka ovat osoittaneet kehittymistä lajissaan. Myös henkilölle, joka 

perustellusti on edistänyt oripääläisten vapaa-aikatoimintaa, voidaan myöntää 

tunnustuspalkinto. Kulttuuri- ja nuorisotyöhön liittyvässä hakemuksessa on 

lisäksi selvitettävä, mikä tekee henkilön toiminnasta erityisen ansioitunutta. 

Tiedot osoitetaan sivistyslautakunnalle ja toimitetaan vapaa-aikaohjaajalle 

kunnantalolle tai sähköpostilla tiina.kuikka@oripaa.fi 25.2.2022 mennessä. 

SAVISEUTU LIIKKUU -KAMPANJAT 

Saviseutu pyöräilee -kampanjan palkinnot on arvottu. Kilometrejä 

kertyi yhteensä 13 712 km, kiitos kaikille kampanjaan osallistuneille! 

• Eniten pyöräiltyjä kilometrejä (1880 km) Sirpa Tamminen, lahjakortti 

K-Market Orippää 

• Markula Aila, heijastinvaljaat 

• Reini Tarja, heijastinvaljaat 

 

Palkinnot saa noutaa kirjastosta aukioloaikoina. 

Saviseutu kävelee -kampanja 1.9.2021-31.12.2021 käveltiin viime syksyn 

aikana. Kävellyt kilometrit voi ilmoittaa vapaa-aikatoimeen tammikuun 

loppuun mennessä. Osallistujien kesken arvotaan palkintoja. 

Saviseutu hiihtää -kampanja 

Tiukka kuntien välinen hiihtokisa on käynnissä tammi−huhtikuun ajan. Voit 

osallistua kampanjaan täyttämällä hiihtolomakkeen, jonka saa kirjastosta tai 

kunnan nettisivuilta. Merkitse siihen päiväys ja HIIHDETYT KILOMETRIT. 

Osallistujien kesken arvotaan palkintoja! Palauta lomake vapaa-

aikatoimistoon tai kirjastoon 31.5. mennessä. Saviseutu liikkuu on 

lanseerannut käyttöön myös sähköisen kirjauksen! Linkki lomakkeeseen 

löytyy kunnan nettisivuilta. 
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Kunnanviraston työntekijät tutuksi 

Esittelemme kunnanviraston uusia työntekijöitä, vastaukset omin sanoin. 

Haastamme mukaan esittelyihin koulun, varhaiskasvatuksen, palvelutalon, 

kotihoidon työntekijät. Samat kysymykset ja jokaiselta omat vastaukset. 

Eetu Paloniitty 

1. Kuka olet? 

-Eetu Paloniitty, 28 – vuotias. Vuosi tuli juuri täyteen Oripään 

kiinteistönhoitajana. 

2. Mistä tulet? 

-Kyrössä asun tällä hetkellä. Alun perin Hämeenlinnasta lähtöisin. 

3. Millainen perheesi on? 

-Vaimo + 2 lasta  

4. Mitä harrastuksia sinulla on? 

-Kaiken näköisissä ’’höntsä’’ porukoissa tulee välillä pelailtua 

jääkiekkoa, salibandya, lentopalloa yms. Myös frisbeegolf on lähellä 

sydäntä. 

5. Lempiruokasi? 

-Arjen keskellä syöty ja rakkaudella tehty peruna ja jauhelihakastike. 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? 

-Suorittaa työni tehokkaasti ja kestävästi. Niin että kuntalaisten olisi 

mahdollisimman hyvä käyttää kunnan tarjoamia palveluita, niiltä osin, 
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kuin voin niihin itse vaikuttaa. Lisäksi keskustella ja tuoda ilmi 

epäkohtia, sekä korjata ja edistää asioita. 

Suoritan työn ohessa teknisen kiinteistöhoitajan ammattitutkintoa. 

 

 

1. Kuka olet? 

Olen Satu Rintala ja toimin Oripään kunnassa sosiaalitoimen ja 

sivistystoimen toimistosihteerinä 

2. Mistä tulet? 

Asun Yläneellä, Oripään rajan tuntumassa.  

3. Millainen perheesi on? 

Minulla on puoliso ja kolme lasta. Lisäksi meillä asustaa Pate-kissa.  

4. Mitä harrastuksia sinulla on? 

Harrastan nuorkauppakamaritoimintaa Auranmaan 

Nuorkauppakamarissa.  

5. Lempiruokasi? 

Lempiruokani on lasagne. 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? 

Tavoitteenani työssäni on palvella kuntalaisia mahdollisimman hyvin 

ja osaltani mahdollistaa työkavereideni työskentelyn sujuvuus.  

 

 

1. Kuka olet? 

Hei! Olen perhetyöntekijä Heidi Sävilahti ja aloitin työskentelyn Oripään 

sosiaalitoimessa lokakuussa 2021. Työskentelen myös kerran viikossa Oripään 

kotihoidossa lähihoitajana. 

2. Mistä tulet? 

Kanta-Hämeestä muutin Loimaalle toukokuussa 2021.  

3. Millainen perheesi on? 
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Uusioperheeseeni kuuluvat avomieheni ja molempien puolelta kaksi lasta. 

Toimimme myös tukiperheenä. 

4. Mitä harrastuksia sinulla on? 

Perheenä harrastamme talvella luistelua ja kesät painottuvat uimiseen sekä 

retkeilyyn. Ehkäpä seuraava harrastus löytyy frisbeegolfista täältä 

Oripäästä? 

Olen myös suuri kulttuurin ja kotimaan matkailun ystävä. 

5. Lempiruokasi? 

Avomieheni tekemät ruoat, hih. 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? 

Perhetyöntekijänä erilaisten lapsiperheiden sekä vanhusten hyvinvoinnin 

edistäminen ja kaikille kuntalaisille helposti lähestyttävien palveluiden 

tarjoaminen täältä sosiaalitoimesta.  

 

1. Kuka olet? Henri Ojala  

2. Mistä tulet? Urjalasta 

3. Millainen perheesi on? Kihlattu, kaksi tytärtä, yksi poika (päivän vanha) 

sekä kolme bonuspoikaa 

4. Mitä harrastuksia sinulla on? Jalkapallo, futsal sekä salilla käynti 

5. Lempiruokasi? Kunnon pihvi, aurajuustokastike, ristikkoperunat 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? Mahdollistaa Oripään lapsille 

laadukas varhaiskasvatus 
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Kysymykset: 

1. Kuka olet? Juha Kirstilä 

2. Mistä tulet? Turusta 

3. Millainen perheesi on? Minun perheeseeni kuuluu vaimo ja kolme 

lasta sekä Tyyne-niminen mäyräkoira.  

4. Mitä harrastuksia sinulla on? Olen pelannut nuorempana jääkiekkoa 

TPS:ssä ja sen jälkeen harrastanut painonnostoa, jossa olen kilpaillut 

nuorten SM-sarjoissa. Nykyään pyrin käymään kahdesti viikossa 

kuntosalilla. Lisäksi ulkona liikkuminen, mökkeily ja lukeminen ovat 

minulle tärkeitä rentoutumiskeinoja.   

5. Lempiruokasi? Lihapullat ja perunamuusi        

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? Olen aina pyrkinyt 

tekemään työni mahdollisimman hyvin ja laadukkaasti, ja niin nytkin. 

Ensimmäinen tavoitteeni on oppia tämän tehtävän päivittäiset rutiinit 

ja raportointitavat mahdollisimman hyvin. Toinen tavoitteeni on 

päästä nopeasti kiinni tähän kunnallisen (vert. yksityinen) puolen 

toimintatapaan ja kulttuuriin. Haluan olla ammatillisesti todella hyvä 

talouspäällikkö. Talouspäällikkö, joka on luotettava, avoin ja helposti 

lähestyttävä.        
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1. Kuka olet? Miika Hämäläinen 

2. Mistä tulet? Asunut nuoruuteni Kaarinassa, muuttanut opiskelemaan 

Turkuun ja siellä asustelen nykyään. 

3. Millainen perheesi on? Samassa taloudessa asuu avopuoliso. 

4. Mitä harrastuksia sinulla on? Pelaan salibandya miesten 1. 

divisioonassa. Vapaa-ajalla tykkään käydä pelaamassa golfia ja 

padelia. Muutenkin elän aika aktiivista elämää, joten kaikenlainen 

urheileminen on lähellä sydäntä. 

5. Lempiruokasi? Olen hektisen arjen keskellä hieman huono tekemään 

ruokaa, mutta yleensä tulee valmistettua makaronilaatikkoa tai jotain 

pastaruokaa, joka kestää pari päivää. Sitten kun on aikaa niin tykkään 

ajan kanssa valmistaa jotain kunnollista (esim. jotakin pihviä ja 

lisukkeita) 

6. Mitkä ovat tavoitteesi työssäsi Oripäässä? Tavoitteena on saada 

teknisen toimen organisaatio pyörimään mahdollisimman tehokkaasti. 

Lisäksi on kiva olla mukana kunnan kehittämisessä. Paljon on 

tehtävää, mutta asia kerrallaan koitetaan hoidella kokonaisuutta 

parempaan suuntaan. On myös kiva itselle kun on paljon uutta asiaa, 

pääsee itse kehittymään samalla! 
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KUNTALAISKYSELY 

 

Kysely kunnan tulevaisuuden sunnasta.  

Oripään kunnan strategiaa ollaan päivittämässä. Strategia määrittää kunnan 

tärkeimmät tavoitteet ja menestystekijät tuleville vuosille. Tämänhetkisen 

strategian visiona on, että olemme vuonna 2025 itsenäinen, moderni sekä 

perinteitä kunnioittava maaseutukunta, joka tekee yhteistyötä naapurikuntien 

kanssa. Entä millaisen kunnan haluamme Oripään olevan vuonna 2030? Mihin 

meidän tulevina vuosina tulisi panostaa, mitä kehittää tai mitä pidämme 

tärkeänä?  

Valtuuston on tarkoitus hyväksyä uusi strategia tämän vuoden puolella. Jotta 

päivitetty strategia vastaisi kuntalaisten toiveita ja tarpeita kutsummekin Sinut 

mukaan kertomaan omat ajatuksesi. Vastaamalla kyselyyn pystyt 

vaikuttamaan kunnan tulevaisuuteen. Kyselyn tuloksia hyödynnetään 

strategian laadinnassa.  

 

Kyselyyn voit vastata täyttämällä takasivulla olevan kyselylomakkeen ja 

palauttamalla sen kirjastoon tai kirjaston postilaatikkoon 28.2.2022 mennessä. 

Kyselyä varten aukaistaan mahdollisuus vastata myös sähköisesti kunnan 

nettisivuille www.oripaa.fi. Kaikki vastaukset käsitellään anonyymisti. 

Kyselyyn vastaaminen vie aikaa n. 5-15 min.   

  

Kiitos, kun olet mukana! Vastaamalla voit vaikuttaa!  

Nykyiseen kuntastrategiaamme voit tutustua osoitteessa 

www.oripaa.fi/hallinto  
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Leikkaa takasivu irti ja voit palauttaa sen kirjastoon. 
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